PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
         Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – CNPJ: 27.744.150/0001-66

IBATIBA - ES

EXTRATO DE ATA PARA PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL IBATIBA - ES - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
– Extrato de ata de julgamento de proposta – Processo licitatório N° 044/2017 – Tomada de
Preços nº 002/2017 – Classificação final:

CONSTRUTORA JV LTDA ME vencedora do certame, com o valor global de R$ 107.731,76
(cento e sete mil, setecentos e trinta e um reais e setenta e seis centavos).

Ibatiba - ES, 02 de outubro de 2017.

Alúcio Guilherme Júnior
Presidente da CPL

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que publicamos no

quadro de aviso da Prefeitura em 02 de outubro

de 2017.

Comissão Permanente de Licitação